ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ÇĔНĔ АХПЎРТ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН   АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2021 ç. пуш уйăхĕн 02 -мĕшĕ 19№

Çěнě Ахпÿрт ялě

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАХПЕРДИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» марта 2021 г. № 19

село Новое Ахпердино

О постановке на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях

     В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.01.2006 года № 2  «О порядке ведения органами местного самоуправления Чувашской Республики учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений на основании решения жилищной комиссии

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Признать граждан, нуждающимися в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку в форме субсидий на строительство (приобретение) жилых помещений в сельской местности и принять на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку согласно приложению №1.

Глава  Новоахпердинского

сельского поселения:                                                                                  С.Ф.Никитин

Приложение №1

к постановлению №19 от 02.03.2021 г.

Новоахпердинского сельского поселения

Список

граждан, нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку в форме субсидий на строительство (приобретение) жилых помещений в сельской местности

	№п/п
	Ф.И.О.
	Место работы, должность
	Адрес и краткая характеристика занимаемого жилого помещения
	Дата подачи заявления
	Постановление о принятии на учет
	Дата принятия на учет

	1
	Ильина Ольга Владимировна – 20.07.1982 г.р.
Дочь – Ильина Снежана Сергеевна- 14.08.2004 г.р.

Ильин Кирилл Сергеевич – 14.09.2006 г.р.

Ильина Кристина Герольдовна- 25.11.2008 г.р.

Ильина Галина Герольдовна – 25.10.2010 г.р.

Ильин Максим Герольдович – 26.10.211 г.р.

	с. Новое Ахпердино Батыревского района ЧР, ул.Гагарина,10, общая площадь 43.8 кв.м.
	01.02.2021
	Постановление №19  от 02.03.2021
	02.03.2021